*) Utrum haec verba: vnterdenigſte — Stette. sic etiam in Cod. Cass. exstent, an omnino desint, ex Foerstemanni Urkundenbuch I. p. 439 sq. certo cognoscere nequeo.

**) An haec item in Cod. Aug. legantur, ex Beyschlagii Editione p. 89. 91. non liquet; ea omnino deesse videntur.

Cod. Cass.

Cod. Nordl. ex Ed. Beyschlagii.

Cod. Aug.

Johanns friederich herzogk Zu Sachsen, Franz herzogk Zu Braunschweig vnd Luneburgk,

Furst Wolffgang, zu Anholt, Albrecht Graue vnd herre Zu Mansfeldt vnd die bede gesandten der Zweier Stete Nurmbergk vnd Neutlingenn.

Johan fridrich Herzog zu Sachsen Franciscus Herzog zu Linenburg

Wolff Furst zu anhalt Albrecht Graue, vnnnd Her zu Monssfeld Die geschickhten der Stat Nurmberg Die geschickhten der Stat Neutlingen.

Johannes Friderich Herzog zu Sachsen Franciscus Herzog zu Linenburg

Wolffgang Furst zu Anhalt

Rathe vnnnd Burgermeister zu Niernberg Rathe zu Nehtlingen

Ex hac collatione intelligitur, quanta varietas subscriptionum exstet. Quamobrem minime sumi potest, editores harum sex Editionum, quae in subscriptionibus inter se omnino consentiunt, usos esse sex Codicibus, quorum subscriptiones prorsus inter se congruissent, sed potius unam Editionem ceterarum fuisse fontem.

3) Quod omnes sex Editiones, perpauca exceptis, inter se consentiunt, etiam in locis corruptis et erroribus typographicis; nam Editioni 6. quoque, quamquam multos eorum habet emendatos, alii satis multi sunt cum Editt. 1—5. communes. Hanc ob causam minime probanda est opinio, has 6 Editt. ex 6 Codicibus, qui eosdem locos corruptos habuissent, esse excusas, sed multo probabilius, locos corruptos aut ex ipso Codice aut ex erroribus typhothetae ac correctoris, qui Codicem fortasse laud bene legere poterant, in prima Editione esse ortos atque ex hac in ceteras translatos.

Quamvis enim quaeque harum Editionum quasdam peculiare habeat lectiones, hae tamen certe in Editt. 1—5. non eiusmodi sunt, ut eas non nisi ex diversis Codicibus explicare liceat, sed tales, quae a typhotheta et correctore factae esse possint. Nam Editt. 2—5. ab Ed. 1. non differunt additamentis, sed tantum vocibus aut corruptis aliterve mutatis, aut omissis, et nonnullis, quae corruptae erant, ab editore emendatis. Sola Editio 6. exhibet quaedam additamenta et nonnullas alias lectiones emendatas, quae fere omnes cum Codice Moguntino consentiunt atque eiusmodi sunt, ut non a solo correctore factae esse possint, id quod ex his locis elucebit:

Ed. ant. 1.

(et Editt. ant. 2—5.)

Ed. ant. 6.

Cod. Mog.